FORMULARITIPT NR.PROT 39, DATE 01.02.2021

Daté / /

NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE

KOMBETARE TE MIEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJIQV
KU DO TE KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE TIPIT A OSEB/ NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014,
or. 10 448, daté 14.7.20177 “Pér lejet e mjedisit”,
«“pgr miratimin e kérkesave t& posatshme pér shqyrtimin
A,B dhe C, pér tr
mjedisit, si dhe rregullave t& hollésishme pér shqyrti
léshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kreu VI
aplikimin pér leje mjedisi t& tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi

1.

“Pgr mbrojtjen e Mjedisit «, Ligjin Nr. 10 448 datg

daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin
16 ndryshuar dhe VKM 419, daté 25.6.2014

in e kérkesave pér leje mjedisit & tipave

ansferimin e lejeve nga njé subjekt te fjefri t& kushteve pér lejet respective t&

in 6 tyre nga autoritetet kompetente deri né

“Tnformimi dhe pjesmartja e publikut pér
duhet t& pérmbajé kéto 18 dhéna:

Tnformacion nése kérkesa do t& jeté pér “Aplikim pér leje mjedisit & tipit A ose te tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 1€ kushteve 1€ lejes s& mjedisit t& tipit A ose 1€ tipit

B” .Zm‘e_ P'].‘(‘D'v‘St‘ [Py >
Té dhenat b ekstrakiit 16 QKR-s8___ | AU 7ARQ| TRANING  NIPL -0 30330JR

Adresén e vendodhjes s& instalimit.
Tlrome , NOne , Huge | 7 D726, Na Pos /VZ/V G
yal R Page <7 !
Pérshkrimin e Veprﬂntdrisé qe parashikohet t& zhvillohet ng instalim.
D g 4 Db o
Nj& pérshkrim t& elemetegve 1€ listuara né formularin informues
Pérmbledhjen joteknike 8 raportit t& vlergsimit t& ndikimit né mjedis né nivel kombgtar ose

ndérkufitar, kur kérkohet progedura e VNM-s& né CD

Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas. legjislacionit ng fugi
Autoritetin vendimmmarrés pér dhénien e aktit t& miratimit te lejes s& mjedisit progedurat

dhe afatete g& do t& ndigen )
Adresen e AKM-s&, ku publiku mund & dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me shkrim
apo né formé elekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e nj oftimit info@akm.gov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e nj oftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20 CD/DVD

Keérkuesi/Pérfagésuesu i Shogerisé

( Dm"\am /\)od]/h )

Nr. Kontakti
O35 4l 286




